TUOTETIEDOT
INTEGRAL
1046XSX100R36-32 S35 RAL9011 soft spring
EAN 4031582455670
Keskuslukituksella varustettu kääntöpyörä, tappi tankoreiällä eri
profiileille, lyhyt versio.  Pyörän keskiö polyamidia, sähköä johtava,
Juoksupinta ruiskupuristettua polyuretaania, lankasuojilla, tiivistetty
kuulalaakerointi
Kuvitus voi poiketa alkuperäisestä tuotteesta
MitatTekniset tiedot
  Pyörän halkaisija  100 mm
  Pyörän leveys  32 mm
  Pyörän leveys  62 mm
  Pultin-Ø  32 mm
  Pultin pituus  50 mm
  Ylitys  40 mm
  Kääntösäteen haitta  180 mm
  Kokonaiskorkeus  130 mm
  Lämpötila  - 30 / + 80 °C
  Standardi  similar_EN12531
  Paino  0.88 kg
  Kääntösäde  90 mm
  Juoksupinnan kovuus  Shore D 42
  Kantavuus  100 kg
  Staattinen kantavuus  300 kg
Ominaisuudet
Vierintävastus ● ● ● ● ○
Käyttöääni ● ● ● ○ ○
Hiertyminen ● ● ● ● ○
Korroosiosuoja ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 06.05.2024 1